o

2 )b\ i 2 Dopravca Operator:
@ 5 3 9 /A Q ar!}m/p?y IDS BK ARRIVA Mobility Solutions, s.r.0.

B4 Drienovd 31, 821 01 Bratislava

» é R . € +421 915733733 Bl
asta' Namestle Plati od | Effective: 04.09.2023 Prepravny poriadok IDS BK: T
Licencné ¢islo linky: 010539 www.idsbk.sk =
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A
w Senec, Zel. stanica odch. B 630 05:22 06:17 07:22 10:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22
Senec, Gymnézium B 630 05:24 06:19 07:24 10:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24
Senec, SNP B 630 05:25 06:20 07:25 10:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25
= Senec, Aut. stanica E 630 05:28 06:23 07:28 10:28 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28
Senec, Tehelnd A 630 05:30 06:25 07:30 10:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30
Blatné, Bratislavska A 640 05:35 06:30 07:35 10:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35
Blatné, Skola A 640 05:37 06:32 07:37 10:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37
Blatné, Senkvicka A 640 05:38 06:33 07:38 10:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38
Blatné, Vodna nadrz A 640 05:40 06:35 07:40 10:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40
Senkvice, Priemyselny park A 530 05:41 06:36 07:41 10:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41
Senkvice, Lipova A 530 04:13 04:43 05:43 06:38 07:43 10:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:13 18:43
Senkvice, Zahradna A 530 04:14 04:44 05:44 06:39 07:44 10:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 18:14 18:44
Senkvice, Kozare A 530 04:16 04:46 05:46 06:41 07:46 10:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 18:16 18:46
Senkvice, Janska A 530 04:17 04:47 05:47 06:42 07:47 10:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:17 18:47
wa Senkvice, Zel. stanica prich. A 530 04:20 04:50 05:50 06:45 07:50 10:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:20 18:50
wa Senkvice, Zel. stanica odch. A 530 04:20 04:50 05:30 05:50 06:30 06:50 07:15 08:00 09:10 11:10 13:10 14:10 14:40 15:10 15:40 16:10 16:40 17:10 17:40 18:10 18:40 19:10 20:35
Senkvice, Modranska A 530 04:22 04:52 05:32 05:52 06:32 06:52 07:17 08:02 09:12 11:12 13:12 1412 14:42 1512 1542 1612 16:42 17112 17:42 1812 18:42 19:12 20:37
Modra, Snaudy A 530 04:24 04:54 05:34 05:54 06:34 06:54 07:19 08:04 09:14 11:14 13:14 1414 14:44 15714 1544 16:14 16:44 17:14 17:44 1814 18:44 19:14 20:39
Modra, Majolika A 530 04:26 04:56 05:36 05:56 06:36 06:56 07:21 08:06 09:16 11:16 13:16 14:16 14:46 1516 1546 16:16 16:46 17:16 17:46 18:16 18:46 19:16 20:41
Modra, Dolna A 530 04:28 04:58 05:38 05:58 06:38 06:58 ¢  08:08 09:18 11:18 13:18 14:18 14:48 1518 1548 16:18 16:48 17:18 17:48 18:18 18:48 19:18 20:43
Modra, Sirska B 530 ! { ! { ! { 723 )} ! { ! { ! { ! { ! { ! { ! { !
Modra, Dukelska A 530 ! { ! { ! { 0725} ! { ! { ! { ! { ! { ! { ! { !
Modra, Stdrova A 530 04:30 05:00 05:40 06:00 06:40 07:00 07:27 08:10 09:20 11:20 13:20 14:20 14:50 15:20 15:50 16:20 16:50 17:20 17:50 18:20 18:50 19:20 20:45
Modra, Siroké A 530 05:02 06:02 06:42 07:02 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22
Modra, Partizénska A 530 05:03 06:03 07:03 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23
Modra, Nérodnd A 530 05:05 06:05 07:05 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25
Dubova, Pri sv. Janovi A 540 05:07 06:07 07:07 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27
Dubovd, Kostol A 540 05:09 06:09 07:09 14:29 15:29 16:29 17:29 18:29
Casta, Razcestie Pila A 540 05:12 06:12 07:12 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32
Casta, Zakladina A 540 05:14 06:14 07:14 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34
Castd, Namestie prich. A 540 05:15 06:15 07:15 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35

! -spoj ide po inej trase
VSetky zastavky st na znamenie
A - pokracuje ako linka 540 do zastavky Modra, Zochova chata
K- nepremava od 30.10. do 31.10.



B4 Drienovd 31, 821 01 Bratislava

2 )b\ i 2 Dopravca Operator:
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wi Senec, Zel. stanica odch. 630 06:22 10:22 14:22 18:22
Senec, Gymnézium 630 06:24 10:24 14:24 18:24
Senec, SNP 630 06:25 10:25 14:25 18:25

= Senec, Aut. stanica 630 06:28 10:28 14:28 18:28
Senec, Tehelnd 630 06:30 10:30 14:30 18:30
Blatné, Bratislavska 640 06:35 10:35 14:35 18:35
Blatné, Skola 640 06:37 10:37 14:37 18:37
Blatné, Senkvicka 640 06:38 10:38 14:38 18:38
Blatné, Vodna nadrz 640 06:40 10:40 14:40 18:40
Senkvice, Priemyselny park 530 06:41 10:41 14:41 18:41
Senkvice, Lipova 530 06:43 10:43 14:43 18:43
Senkvice, Zahradna 530 06:44 10:44 14:44 18:44
Senkvice, Kozare 530 06:46 10:46 14:46 18:46
Senkvice, Janska 530 06:47 10:47 14:47 18:47

wi Senkvice, Zel. stanica prich. 530 06:50 10:50 14:50 18:50

wa Senkvice, Zel. stanica odch. 530 04:20 06:35 07:00 08:35 09:00 10:35 11:00 12:35 13:00 14:35 15:00 16:35 17:00 18:35 19:00 20:35

530 04:22 06:37 07:02 08:37 09:02 10:37 11:02 12:37 13:02 14:37 15:02 16:37 17:02 18:37 19:02 20:37
530 04:24 06:39 07:04 08:39 09:04 10:39 11:04 12:39 13:04 14:39 15:04 16:39 17:04 18:39 19:04 20:39
530 04:26 06:41 07:06 08:41 09:06 10:41 11:06 12:41 13:06 14:41 15:06 16:41 17:06 18:41 19:06 20:41
530 04:28 06:43 07:08 08:43 09:08 10:43 11:08 12:43 13:08 14:43 15:08 16:43 17:08 18:43 19:08 20:43
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530 04:30 06:45 07:10 08:45 09:10 10:45 11:10 12:45 13:10 14:45 1510 16:45 17:10 18:45 19:10 20:45

Senkvice, Modranské
Modra, Snaudy
Modra, Majolika
Modra, Dolna

Modra, Sirska
Modra, Dukelska
Modra, Stirova

> >» > > > > > > > > ®© > > > > > > > > > > > > > > > >moEomo

Modra, Siroké 530
Modra, Partizénska 530
Modra, Nérodnd 530
Dubova, Pri sv. Janovi 540
Dubova, Kostol 540
Casta, Razcestie Pila 540
Casta, Zakladina 540
Castd, Namestie prich. 540

! -spoj ide po inej trase
VSetky zastavky st na znamenie
A - pokracuje ako linka 540 do zastavky Modra, Zochova chata
K- nepremava od 30.10. do 31.10.
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Zastavka | nast. | zona Stop | Platform | Fare zone

Casta, Namestie
Castd, Zakladina
Cast4, Razcestie Pila
Dubova, Kostol
Dubov4, Pri sv. Janovi
Modra, Nérodnd
Modra, Partizanska
Modra, Siroké
Modra, Stdrova
Modra, Dolna
Modra, Majolika
Modra, Snaudy
Senkvice, Modranské
wa Senkvice, Zel. stanica
Senkvice, Zel. stanica
Senkvice, Janska
Senkvice, Kozare
Senkvice, Zahradnd
Senkvice, Lipova
Senkvice, Priemyselny park
Blatné, Vodna néadrz
Blatné, Senkvickd
Blatné, Skola
Blatné, Bratislavska
Senec, Tehelna
= Senec, Aut. stanica
Senec, SNP
Senec, Gymnazium
w Senec, Zel. stanica

odch.

B
B
B
B
B
B
B
B
B
B
B
B
B

prich. A /B
odch. A B

prich.

VSetky zastavky sd na znamenie
A - pokracuje ako linka 545 do zastavky Vistuk, Néamestie

B - pokracuje ako linka 545 do zastavky Dol'any, Kostol

Y- nepreméava od 30.10. do 31.10.

M- preméva od 30.10. do 31.10.
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® Senec, Zel. stanica
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13:41
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13:48
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14:11
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15:37 16:37 17:37 18:37
15:38 16:38 17:38 18:38
15:40 16:40 17:40 18:40
15:43 16:43 17:43 18:43
15:44 16:44 17:44 18:44
15:46 16:46 17:46 18:46
15:47 16:47 17:47 18:47
15:48 16:48 17:48 18:48
1511 15:51 16:11 16:51 17:51 18:51 19:51
15:12 15:52 16:12 16:52 17:52 18:52 19:52
15:14 15:54 16:14 16:54 17:54 18:54 19:54
15:16 15:56 16:16 16:56 17:56 18:56 19:56
15:18 15:58 16:18 16:58 17:58 18:58 19:58
15:21 16:01 16:21 17:01 18:01 19:01 20:01
16:08 17:08 18:08 19:08 20:08
16:09 17:09 18:09 19:09 20:09
16:10 17:10 18:10 19:10 20:10
16:12 17:12 18:12 19:12 20:12
16:13 17:13 18:13 19:13 20:13
16:14 17:14 19:14
16:15 17:15 19:15
16:17 17:17 19:17
16:18 17:18 19:18
16:20 17:20 19:20
16:24 17:24 19:24
16:27 17:27 19:27
16:29 17:29 19:29
16:30 17:30 19:30
16:32 17:32 19:32

Dopravca Operator:

ARRIVA Mobility Solutions, s.r.o.
B4 Drienovd 31, 821 01 Bratislava

¢ +421915733733
Prepravny poriadok IDS BK:
www.idsbk.sk
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20:28
20:31
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Zastavka | nast. | zona Stop | Platform | Fare zone

Casta, Namestie
Castd, Zakladina
Castd, Razcestie Pila
Dubova, Kostol
Dubov4, Pri sv. Janovi
Modra, Nérodnd
Modra, Partizanska
Modra, Siroké
Modra, Stidrova
Modra, Dolna
Modra, Majolika
Modra, Snaudy
Senkvice, Modranské
wa Senkvice, Zel. stanica
wa Senkvice, Zel. stanica
Senkvice, Janska
Senkvice, Kozare
Senkvice, Zahradné
Senkvice, Lipova
Senkvice, Priemyselny park
Blatné, Vodna néadrz
Blatné, Senkvickd
Blatné, Skola
Blatné, Bratislavska
Senec, Tehelna
= Senec, Aut. stanica
Senec, SNP
Senec, Gymnazium
W Senec, Zel. stanica

odch.

B
B
B
B
B
B
B
B
B
B
B
B
B

prich. A /B
odch. A B

prich.

VSetky zastavky sd na znamenie
A - pokracuje ako linka 545 do zastavky Vistuk, Néamestie

B - pokracuje ako linka 545 do zastavky Dol'any, Kostol

Y- nepreméava od 30.10. do 31.10.

M- preméva od 30.10. do 31.10.
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Volny dein Wknd, holiday

210
®t

10:49
10:50
10:52
10:54
10:56
10:59
11:08
11:09
11:10
11:12
11:13
11:14
11:15
11:17
11:18
11:20
11:24
11:27
11:29
11:30
11:32

256
®t

12:21
12:22
12:24
12:26
12:28
12:31

212
®t
B

12:49
12:50
12:52
12:54
12:56
12:59

258
®t

14:21
14:22
14:24
14:26
14:28
14:31

214
®t

14:49
14:50
14:52
14:54
14:56
14:59
15:08
15:09
15:10
15:12
15:13
15:14
15:15
15:17
15:18
15:20
15:24
15:27
15:29
15:30
15:32

260
®t

16:21
16:22
16:24
16:26
16:28
16:31

218
®t
B

16:49
16:50
16:52
16:54
16:56
16:59

262
®t

18:21
18:22
18:24
18:26
18:28
18:31

220
®t

18:51
18:52
18:54
18:56
18:58
19:01
19:08
19:09
19:10
19:12
19:13
19:14
19:15
19:17
19:18
19:20
19:24
19:27
19:29
19:30
19:32

264
®t

20:21
20:22
20:24
20:26
20:28
20:31

A arriva 95
/A Orl}n{;g IDSEK

Plati od | Effective: 04.09.2023

Licencné ¢islo linky: 010539

Dopravca Operator:

ARRIVA Mobility Solutions, s.r.o.
B4 Drienovd 31, 821 01 Bratislava

¢ +421915733733
Prepravny poriadok IDS BK:
www.idsbk.sk




